
27

HLUK
Vhodné pro kontrolu hluku na pracovištích, ve výrobních halách a při ochraně 
životního prostředí. 

GSH 8922 – digitální hlukoměr
- dle norem ANSI S1.4 a IEC 651, typ 2

Měřicí rozsah: 30-130 dB (6 rozsahů)
Rozlišení:  0,1 dB
Přesnost ± 1 digit: ± 1,5 dB 
Útlumové filtry: volitelné A a C
Mikrofon: 6 mm elektretový, kondenzátorový
Displej: 3'' místný podsvětlený LCD
Napájení: 9V baterie (možnost připojení síťového zdroje)

Rozměry / hmotnost: 256x80x38mm (pouzdro) / 240g
Dodávka včetně transportního kufru, baterií a návodu.

TESTO 816-1 – digitální hlukoměr

- dle normy IEC 61672-1 třída 2 a ANSI S1.4 typ 2
- paměť MAX/MIN
- nastavitelné časové vyhodnocení Fast (125ms) / Slow (1s)
- podsvícený displej

Měřicí rozsah: 30-130 dB
Rozlišení:  0,1 dB
Přesnost ± 1 digit: ± 1,0 dB 
Útlumové filtry: volitelné A a C
Napájení: 9V baterie (možnost připojení síťového zdroje)
Rozměry / hmotnost: 272x83x42 mm / 390 g
Dodávka včetně transportní brašny, ochrany proti větru, počítačového softwaru,
USB kabelu, šroubováku pro kalibrování, baterie a návodu k obsluze.

Testo 816-1

GSH 8922

Hlukoměr testo 816-1 se hodí pro měření hluku na pracovištích i na veřejných 
prostranstvích, protože umožňuje přesné bodové měření i dlouhodobá 
posuzování. 

- interní záznamník - až 31.000 naměřených hodnot

Analogový výstup: AC: 0,707 Vrms,  DC: 10mV DC / dB


